
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

číslo

r" \'i 6 L" / ii 7
From:

Sent: Friday, August 25, 2017 2:12 PM
t
C£

UJÍŽ
QJX

Uf*
•&

To:

Subject: RE: Dokončení rezervace N3ADSF čeká na schválení od

iaŠ

:J Dobry den.

potvrzuji prijem objednávky.

ASIANA, spol. s r. o.

Velflíkova 8, 160 00 Praha 6

Korporátní oddělení

Tel.:

Po-Pá

(+420)

08:00-18:00

234 704 998

TĚ letusKa.c,

furopea Superletuina L'duUica;V Study 1 CZ CJletuina \j\Z3

From:

Sent: Friday, August 25, 2017 1:50 PM

To:

Subject: FW: Dokončení rezervace N3ADSF čeká na schválení od

Importance: High

Dobrý den,

Potvrzuji rezervaci a žádám o vystavení letenek pro pana do Číny a zpět.

Žádám o zaslání akceptace objednávky.

Děkuji

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

E21: o' 4 i. ?5 ž ČESKÉ REPUBLIKY

Odbor mezinárodních věcí a Evropské unie

Palackého nám.4, 128 01 Praha 2



From: vip(5)letuska.cz rmailto:vip(5)letuska.czl

Sent: Thursday, August 24, 2017 6:17 PM

To:

Subject: Dokončení rezervace N3ADSF čeká na schválení od

Moje

letusKa.cz

Dobrý den,

děkujeme, že jste využili našich služeb. Vytvořená objednávka nyní čeká na schválení.

I Schválení objednávky

Rezervační kód N3ADSF

Schvalující

Nutno schválit do 31.08.2017 18:50

Odkaz pro schválení www.moieletuska.cz

V případě neschválení objednávky v uvedeném termínu bude rezervace zrušena. Její opětovné

vytvoření za původních podmínek nemusí být možné.

Váš kód rezervace letenky

N3ADSF (detaily naleznete na www.checkmvtrio.com)

I Cestující

Jméno Cena celkem

54,757 CZK

Před vystavením letenky je nutné doplnit některé povinné údaje pro cestující

Číslo pasu

Pohlaví



Země vystavení pasu

Platnost pasu do

Doplněné údaje je třeba zaslat nejpozději 60 minut před vypršením platnosti rezervace (času do

kterého je nutné letenku vystavit). Bez této informace nemůže být letenka vystavena.

Kontaktní údaje

Telefon Email

Kontaktní údaje - operátor

Telefon Email

Kontaktní údaje - schvalující

Bezplatně odbavená zavazadla (pro každého cestujícího)

Praha - Moskva: 1 x2 ks

Moskva - Peking: 1 x2 ks

Peking - Moskva: 1 x2 ks

Moskva - Praha: 1 x2 ks

Plátce

Ministerstvo zdravotnictví

Palackeho nam. 4, 12801 Praha 2

Tento plátce bude uveden na účetním dokladu. Změnit plátce po zaplacení již není možné.

Případné nesrovnalosti na účetním dokladu je možné reklamovat do tří pracovních dnů po

provedení platby.

Odlet



,|il|

:'7 n J

Odkud / Kam Datum a čas
Letecká společnost (číslo letu)

Praha (PRG), Česká republika 23-09-2017 10:15 SU2011
<z

Moskva (SVO), Rusko 23-09-2017 13:50 SU2011 l~ľ

Moskva (SVO), Rusko 23-09-2017 15:55 SU0202
!ž

ä

Peking (PEK), Čína 24-09-2017 04:30 SU0202

I Návrat

Odkud / Kam Datum a čas Letecká společnost (číslo letu)

Peking (PEK), Čína 28-09-2017 02:30 SU0201

Moskva (SVO), Rusko 28-09-2017 05:30 SU0201

Moskva (SVO), Rusko 28-09-2017 07:40 SU2010

Praha (PRG), Česká republika 28-09-2017 09:25 SU2010

Ceny za služby

Letenky 54,756 CZK

Servisní poplatek 1 1CZK

Cena celkem (včetně poplatků) 54,757 CZK

Vybraný způsob platby Platba převodem dle smlouvy

* Informace k platbě


